Spannungsteiler
für Gleichspannung
Langer Messtechnik
Soyerhofstraße 16
81547 München
 0700-LANGER-01
 089 - 69 99 86 78
Fax  089 - 69 99 86 79
eMail & Internet:
Seite 107
TECHNISCHE DATEN
Genauigkeit
Eigenverbrauch
Überlastgrenze dauernd
Überlastgrenze kurzfristig (5 Sek.)
Lagerungstemperatur
Funktionstemperatur
Prüfspannung
1%
2mA
1,2 Un
2 Un
-30 bis 70°C
-25 bis 60°C
siehe Tabelle
Eingang
D.C.
Ausgang
D.C.
Bürde
Prüf-
spannung
Bestell-
Code
400V 100V 1mA 3kV S1XMVX400XCO
500V 100V 1mA 3kV S1XMVX500XCO
600V 100V 1mA 3kV S1XMVX600XCO
700V 100V 1mA 3kV S1XMVX700XCO
800V 100V 1mA 3kV S1XMVX800XCO
1000V 100V 1mA 3kV S1XMVX1K0XCO
1200V 100V 1mA 5kV S1XMVX1K2XCO
1500V 100V 1mA 5kV S1XMVX1K5XCO
Bestellangaben
 Bestellcode